
SER.CON.FISC.

DATA COSA
2-apr

Le ditte preponenti devono procedere al versamento
all’Enasarco del FIRR per le provvigioni maturate nel 2006

2-apr
IMPOSTA DI REGISTRO - per le locazioni decorrenti dal 1° Marzo
2007 (contratti nuovi o rinnovati)

10-apr

I contribuenti in regimi agevolati ex legge 388/2000 (“nuove
iniziative” e delle “attività marginali”) che si avvalgono del
tutoraggio da parte dell’Agenzia delle Entrate devono
provvedere alla trasmissione telematica dei dati relativi alle
operazioni del 1° Trimestre 2007.

15-apr
Termine ultimo per l'emissione delle fatture per le consegne
effettuate nel mese precedente

15-apr
Termine per l'annotazione dei compensi del mese di Marzo
conseguiti nell'esercizio dell'attività commerciale.

15-apr
Registrazione delle operazioni relative al mese precedente per le
quali si è rilasciato scontrino o ricevuta fiscale (mese di Marzo)

15-apr
Termine per l’annotazione del documento di riepilogo delle
fatture di importo inferiore ad E. 154,94 per il mese di Marzo.

16-apr
INPS - Versamento contributi sul retribuzioni e compensi di Marzo
2007

16-apr
IVA - I contribuenti mensili versano l'imposta calcolata con la
liquidazione di Marzo 2007. Codice tributo 6003.

16-apr
Trasmissione telematica dei dati contenuti nelle lettere di
intento ricevute nel mese precedente.

16-apr
Versamento delle ritenute operate sui compensi corrisposti nel
mese precedente a lavoratori autonomi. Codice 1040.

16-apr
Versamento delle ritenute operate sulle provvigioni
corrisposte ad agenti nel mese precedente. Codice tributo 1038.

16-apr
Versamento delle ritenute operate su retribuzioni e compensi ai
collaboratori, anche a progetto corrisposti nel mese
precedente

16-apr
Ravvedimento operoso per i versamenti di ritenute ed imposte non
effettuati (o effettuati in misura insufficiente) entro il 16 Marzo
2007 

20-apr
INTRASTAT - Presentazione dei modelli relativi alle operazioni di
Marzo 2007.
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